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URZAD MIASTA I GMINY NOWA DEBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Deba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.15.2016 Nowa Deba, 9 stycznia 2017r.

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Szkoly Podastawow~y .. —,_ nach wraz z przebu-
dowy instalacji gazowej, wymiang kotléw, modernizacja ukladu technologicznego kotlowni

i przebudowie instalacji elektrycznej.

W dniu 3 stycznia 2017 do Zamawiajacego wplyngto zapytanie na kt6re odpowiedZ publikujemy
ponizej:

Pytanie

Zamawiajacy w rozdziale III pkt 7 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wskazuje, ze
Wymagany okres rekojmi i gwarancji na wykonane roboty ( materialy i robocizne) wynosi min 2
lata od dnia odebrania przez Zamawiajgcego robdt budowlanych i podpisania protokotu kor-
cowego.

Roéwniez taki zapis widnieje w pkt. 3 formularza ofertowego.

Natomiast w rozdziale XIII siwz Opis Kryteriéw, ktérymi Zamawiajacy bedzie si¢ kierowal
przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriéw i sposobu oceny ofert

II - Okres r¢kojmi za wady i gwarancji jakoSci (znaczenie w ocenie 40% = 40 pkt)
Najkrotszy mozliwy okres rekojmi za wady i gwarancji jakosci wymagany przez Zamawiajacego
to 3 lata, a najdtuzszym mozliwy okres rekojmi za wady i gwarancji jakosci uwzgledniony do
oceny ofert to 10 lat.

Wykonawca moze zaproponowaé okres rekojmi za wady i gwarancji jakosci w pelnych latach t.:
3,4,5,6,7,8 lat. Punkty za kryterium ,,okres rekojmi za wady i gwarancji jakosci” zostang przy-
znane w skali punktowej do 10 pkt, na podstawie o§wiadczenia ztozonego w Formularzu oferto-
wym. Ilo$¢ punktéw w kryterium zostanie obliczona nastepujaco:

2 ]at r¢kojmi za wady i gwarancji jako$ci — 0 pkt

3 lat r¢kojmi za wady i gwarancji jakoSci — 8 pkt

4 lat r¢gkojmi za wady i gwarancji jakosci — 16 pkt

5 lat r¢kojmi za wady i gwarancji jako$ci — 24 pkt

6 lat rekojmi za wady i gwarancji jakosci — 32 pkt

7 lat r¢kojmi za wady i gwarancji jakoSci (lub wiecej) — 40 pkt

Wnosimy o doprecyzowanie:

- Jaki jest minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiajgcego?

- Jaka punktacja zostanie przyznana za poszczeg6lne lata gwarancji i rekojmi:
- Prosimy o ujednolicenie zapiséw w dokumentacji przetargowe;j.



Odpowiedz na pytanie:

Minimalny okres gwarancji i rekojmi wymagany przez Zamawiajgcego wynosi 2 lata,
Punktacja za poszczegélne lata udzilonej gwarancji i rekojmi jest nastepujgca:

2 lat rekojmi za wady i gwarancji jakoSci — 0 pkt

3 lat r¢kojmi za wady i gwarancji jakoSci — 8 pkt

4 lat r¢kojmi za wady i gwarancji jako$ci — 16 pkt

5 lat rekojmi za wady i gwarancji jakosci — 24 pkt

6 lat rekojmi za wady i gwarancji jako$ci - 32 pkt

7 lat rekojmi za wady i gwarancji jakosci (lub wigcej) — 40 pkt,

Zamawiajacy ujednolici dokumentacje przetargowa

Pytanie

W dokumentacji projektowej w czgsci dotyczacej termomodernizacji w zestawieniu stolarki
drzwiowej widnieje 8 szt drzwi zewnetrznych w tym drzwi D5 w ilodci 3 szt natomiast w przed-
miarze rob6t w pozycji 52 jest 4 szt drzwi D5.

Natomiast na rzucie parteru widnieja do wymiany drzwi D1 — 1 szt; D2 — 1 szt; D3-1 szt;D4 — 1
szt; D5 — 3; D6 — 1 szt; Natomiast nie ma ujgtych drzwi zewnetrznych do pomieszczenia piwni-
cy.

Natomiast w przedmiarze rob6t dotyczacego remontu kottowni widniejg drzwi 90/200 2 szt o
odpornosci ogniowej EI60 (poz. 66) drzwi 150x200 do pomieszczenia sktadu opatu EI60 (poz.
67) oraz okna aluminiowe stanowigce cato$é¢ z drzwiami do kottowni i pomieszczenia opatu
(poz. 68).

Ponadto w projekeie sanitarnym na rysunku G2, G3, G7, G8, G10 drzwi do pomieszczenia ko-
ttowni oraz drzwi do pomieszczenia gospodarczego s3 o odpornosci ogniowej EI30 natomiast
drzwi do pomieszczenia skiadu opatu sg 0 odpornosci ogniowej EI60 pokrycie ma to réwniez w
czg$ci opisowej projektu.

Prosimy zatem o wyjasnienie:

- Jaka liczbe drzwi zewnetrznych przyja¢ do wyceny w zakresie termomodernizacji budynku
szkoty?

- Jaka liczbg i jaki rodzaj drzwi przyja¢ do wyceny w zakresie remontu kottowni?

Odpowiedz na pytanie:

Poniewaz w zestawieniu nie bylo ujetych tych drzwi do piwnicy, w przedmiarze je doliczono
jako D5.

W zakresie remontu kottowni nalezy przyjac nastgpujace drzwi Drzwi do kottowni wykona¢ jako
El-30 wraz z oknem , drzwi do skladu opatu wykona¢ jako EI-60 wraz z oknem , drzwi do
pomieszczenia technicznego wykonaé jako EI-30 .

Drzwi p.poz. wraz z oknami potraktowaé w wycenie modernizacji kottowni .

Pytanie

W przedmiarze robét dotyczacym robét termomodernizacyjnych w pozycji 51 widnieje okno
kotlowni nieotwierane profil cieply.

Stolarka okienna i drzwiowa w budynku kottowni jest ujeta w przedmiarze dotyczacym przebu-
dowy instalacji gazowej w budynku Szkoty dziat 4 roboty budowlane.

Prosimy o wyjasnienie, czy pozycje 51 przedmiaru o ktérej mowa powyzej nalezy ujaé w wyce-
nie?



Odpowiedz na pytanie:

Drzwi p.poz. wraz z oknami potraktowa¢ w wycenie modernizacji kottowni jako komplet .

Jesli powtarzajg sie ktores pozycje przedmiarowe w budowlance i w sanitarce nalezy do wyceny
przyjaé tylko jeden przedmiar .

Pytanie

W Erracie do projektu budowlanego dotyczacego termomodernizacji widnieje zapis, ze nalezy
wykona¢ docieplenie stropu nad Piwnicq nieogrzewang styropianem EPS 100 grubosci 5 cm.
Powyzszych robot nie ma ujetych w zalgczonych przedmiarach.

Prosimy o uzupelnienie dokumentac;ji projektowej o szczegbly rozwigzania tych robét, zamiesz-
czenie rzutéw i przekrojéw w celu dokonania prawidlowej wyceny oraz uzupeknieniu przedmia-
row.

Odpowiedz na pytanie:

Pozycja wchodzi w zakres zamOwienia, nalezy strop dociepli¢ styropianem EPS 100 o wspot-
czynniku przenikania ciepta 0,4, catosé wykonczy¢ ptyta GKF -57,6m2.

Pytanie

W opisie technicznym projektu budowlanego termomodernizacji rozdz. 8.2 widnieje zapis, ze
SCIANA BUDYNKU - 14 cm, SCIANA F UNDAMENTOWA 10c¢m Do ocieplenia $cian uzyto
plyt styropianowych zgodnie z wymaganiami normy PN-/B — 20130:1999. Zaleca si¢ stosowanie
plyt frezowanych. Plyty styropianowe styropian grafitowy EPS 70-032-gr 14cm o wspoélczyn-
niku przenikania 0,032 oraz Sciany fundamentowe polistyren ekstrudowany xps-gr 10cm -0
wspoélczynniku

0,035 Osnieza tam gdzie jest to mozliwe ociepli¢ 3cm warstwa styropianu, w przypadku gdy jest
to niemozliwe mozna zmniejszyé grubos¢ do 2¢m, a nawet 1cm.

Natomiast w przedmiarach robét wystepuje  Docieplenie  $cian budynkéw  plytami
styropianowymi EPS 80 — 038 FASADA o gr. 14 cm.

Jaki materiat i o jakim wspodtczynniku przyjaé do wyceny?

Odpowiedz na pytanie:

-Ocieplenie fundamentéw/piwnic -XPS 10cm o wspotczynniku 0,035

-Sciany zewngtrzne -Styropian EPS 70-032 gr. 14cm o wspdtezynniku 0,032

- stropodach - docieplenie w postaci Styropapy-Styropian EPS-100-038 laminowany papg gr
20cm

Pytanie

Zamawiajacy w przedmiarze robét dotyczgcym termomodernizacji w poz. 110 zaklada
wykonanie obrébek blacharskich w tym migdzy innymi paséw pod i nadrynnowych, ogniomuréw
czapek komin6éw. Z uwagi na zakladane ocieplenie tych elementéw styropianem konieczne jest
wykonanie wzmocnienia w postaci chociazby przykrecenia ptyty OSB bezposrednio do muréw a
nastgpnie obrobienie blachg powlekang.

Czy takie rozwiazanie nalezy uwzglednié¢ w wycenie?

Odpowiedz na pytanie:

Tak jest wymagane.



Pytanie

W przedmiarze robot dotyczacym kottowni nie ujgto izolacji rurociggdw z pianki PUR gr. 30
mm.

Czy nalezy uja¢ ta izolacje w wycenie?

Odpowiedz na pytanie:

Izolacje rurociggdw z pianki PUR gr. 30 mm nalezy uja¢ w wycenie kottowni.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze instalacje centralnego ogrzewania nalezy wykona¢ z rur stalowych
bez szwu?

Odpowiedz na pytanie:

Tak, instalacje centralnego ogrzewania nalezy wykona¢ z rur stalowych bez szwu.

Pytanie

W przedmiarze dotyczgcym wykonania instalacji centralnego ogrzewania wskazano, ze nalezy
uwzgledni¢ montaz zaworéw termostatycznych 64 szt (poz. 43) oraz montaz glowic
termostatycznych 64 szt (poz. 44).

Na rozwinigciu instalacji c.o. zatozono montaz grzejnikéw zaréwno boczno jak i dolno
zasilanych. Grzejniki dolno zasilane sg fabrycznie wyposazone w zawory termostatyczne.
Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjaé¢ ilos¢ zaworéw termostatycznych zgodng
z ilodcig grzejnikéw boczno zasilanych?

Odpowiedz na pytanie:

Wyceny ilosci dokonaé na podstawie dokumentacji technicznej rzutéw i rozwinie¢ instalacji c.o.
Jesli wykonawca zakupi grzejniki dolno zasilane z fabrycznie wyposazonymi zaworami ter-
mostatycznymi to do wyceny mozna nie liczy¢ ich jako dodatkowa pozycj¢ gdyz nastapi zdublo-
wanie materiatu , mozna réwniez to rozbié na dwa elementy grzejnik i zawdr pomniejszajgc war-
tos¢ grzejnika o koszt zaworu.

Do wyceny nalezy przyja¢ ilos¢ zawordéw termostatycznych zgodna z iloscia grzejnikéw boczno
zasilanych zgodnie z projektem.

.....................................................

(podpis)

Otrzymuja:
1. adresat
2. ala

Przygotowal: M. Furtak, Tel 302




